





349/19-14А)																									
349/19-15А	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349/19-15-1А (349/19-15А)	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349/19-15-2А (349/19-15А)	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349/19-16А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349/19-16-1А (349/19-16А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349/19-16-2А (349/19-16А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Агаркова И.Н.

Ф.И.О.

16.04.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог-психолог

(должность)

Маранина О.Г.

Ф.И.О.

16.04.2019

(дата)

Социальный педагог

(должность)

Требенщикова Н.А.

Ф.И.О.

16.04.2019

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Хужжияк Е.Н.

Ф.И.О.

16.04.2019

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

Дашпина Е.А.

Ф.И.О.

16.04.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2514

Юрченко А.Н.

Ф.И.О.

16.04.19

(дата)

(№ в реестре экспертов)

